[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО   РАЙОНА    ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2011 года                                  № 01-07/06                                г. Тверь

Об утверждении плана работы Территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
 на  второе полугодие 2011 года

Руководствуясь пунктом 1 статьи 60 Регламента ТИК Территориальная избирательная комиссии Центрального района города Твери постановляет:

1. Утвердить план работы  Территориальной избирательной  комиссии Центрального района города Твери на второе  полугодие 2011 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением плана работы возложить на Есенина Е.Ю., председателя комиссии.

Председатель                                                                                 Е.Ю.Есенин
Секретарь                                                                                        Н.С.Михайлова